
2020 年 4 月 13 日 

 

お取引先各位 関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染予防の為の営業時間のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびの新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、当面の間、弊社

の就業時間（8：00～17：00）を原則とし、時間外の業務は行わない事としま

すので、ご了承の程お願い申し上げます。 

 時間外のご連絡につきましては、各担当者の携帯電話へ直接ご連絡の程、お願

い致します。 

なにとぞ、ご理解とご了承のほどよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

那須マテリアル株式会社 

TEL:0287-24-3232 

FAX:0287-24-3233 

 

 

 


